



## **Hylliekrokens Golfcenter AB**

***Nysatsar och återtar träningsverksamheten och golfbutiken under ett och samma företag med start 23-01-01.***

### **Hylliekroken söker tränare till vår nya storsatsning.**

För att förbättra helhetsupplevelsen till alla våra dryga 100.000 årliga besökare kommer all verksamhet att drivas under ett storsatsande företag: **Hylliekrokens Golfcenter AB**.

Vi kommer att uppgradera såväl våra två studios samt vår golfbutik till senaste tekniken med fräsch inredning.

Våra nya tränare kommer få moderna studios till sin hjälp för att utföra allt från professionella customsfittings till studiolektioner.

För grupplektioner av alla de slag finns alla dagar 07-21 hela vår stora upplysta och uppvärmda range av toppklass till tränarnas disposition. För att kunden skall få en toppupplevelse byter vi samtliga bollar och mattor varje år.

Vi har även två belysta övningsområden samt en mycket trevlig par tre bana.

Butiken kommer att total renoveras och ändra utseende mer info kommer under våren.

Rekryteringsprocess av butikspersonal kommer påbörjas efter sommaren.

Butikspersonalen och tränarna skall tillsammans med ägarna gemensamt utveckla och ständigt förbättra kundernas upplevelse på Hylliekrokens Golfcenter.

Vidare införs ett gemensamt mycket konkurrenskraftigt bonussystem för hela anläggningen.

All personal skall gemensamt arbeta för att förbättra vårt bonussystem / kombinationserbjudande / höga serviceanda / kompetens så att vi bibehåller positionens som Malmös bästa träningsanläggning vars motto är "golf för alla"

Hylliekroken söker tränare allt från årsanställd heltidstjänst till deltidstjänst med tillträde jan. 2023.

Skicka din ansökan till [ian@hylliekrokensgolf.se](mailto:ian@hylliekrokensgolf.se). Bifoga ditt CV och framför allt ett personligt brev som beskriver vem du är och varför du är rätt person för tjänsten du söker. Rekrytering sker löpande.

För mer info om vår storsatsning kontakta platschef Ian Johansson 070-9994287

**Följ vår nysatsning på våra sociala medier Facebook och instagram / hylliekrokensgolfcenter**